
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D.D n. 366 
Anno 2023 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO lo Statuto del GSSI, emanato con D.R. n. 28/2022; 
 
RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici”; 

 
RICHIAMATA   la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022, con cui il 

Direttore Generale è stato delegato, con i relativi poteri di determinazione a 
contrarre, aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, per l’affidamento e la 
stipula dei contratti relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di 
importo non superiore alla soglia comunitaria; 

 
VISTO il DD n. 362/2023 con cui si affida la fornitura in oggetto all’operatore economico 

Ricca IT S.r.l. Via Giovanni Leone snc -SP 52 (Prolungamento Viale delle 
Americhe) 97100 Ragusa RG C.F. e P.Iva IT 01621030889; 

 
VERIFICATO che nel decreto succitato è stato commesso un mero errore materiale; 
 
RAVVISATA la necessità di correggere tale errore materiale; 

 
 

 

 

DECRETO DI RETTIFICA  
Fornitura n°2 server 
Progetto: Dipartimento di eccellenza scienze 
informatiche e matematiche 
CUP: D13C22003740001 
CIG: A012777419 
 

 

mailto:info@gssi.it




 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it  

 

 

DECRETA 
 

ART. 1 

All’ART. 4, laddove è scritto “Di autorizzare la spesa di euro 53.406,72 sulla voce CA.01.01.02.02.03 - 
Attrezzature informatiche, audio video ed elettriche, del budget e.f. 2023 - progetto Dipartimento di 
eccellenza scienze informatiche e matematiche, CUP: D13C22003740001.” 
 
Deve leggersi: 
 
“La relativa spesa, pari complessivamente a euro 53.406,72, inclusa IVA al 22%, graverà sull'esercizio 
finanziario 2024, e verrà prevista adeguata copertura in sede di approvazione del relativo bilancio di 
previsione, sulla voce CoAn CA.01.01.02.02.03 "Attrezzature informatiche, audio video ed elettriche", a 
valere sui fondi del progetto Dipartimento di eccellenza scienze informatiche e matematiche, CUP: 
D13C22003740001.” 
 

ART. 2 
 
Per quanto non modificato dal presente Decreto, rimane in vigore quanto disposto dal DD. n. 362/2023. 
 
 
 
 
 
L’Aquila, (data della firma digitale) 
 
 

    IL Direttore Generale 
        Dott. Mario Picasso 

 

mailto:info@gssi.it

		2023-12-14T11:02:12+0100
	PICASSO MARIO




